

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4791 Dorian Jurczuk**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4791 Dorian Jurczuk**



## Poznaj historię naszego syna...



Dorian przyszedł na świat w 2014 roku. Już od urodzenia wymagał specjalistycznej opieki. Zaczęło się od problemów z przyjmowaniem pokarmu (mleka) i jego trawieniem. Postawiona diagnoza to nieprawidłowe wchłanianie, wywołane przez nietolerancję i zaburzenia wchłaniania jelitowego oraz AZS (atopowe zapalenie skóry). Z czasem do naszych problemów doszły niepokojące zachowania Dorian, zaburzenia snu, wieczne pobudzenie psychoruchowe, nadwrażliwość na dźwięki, światło i różnego rodzaju bodźce.

Zaniepokojeni udaliśmy się do specjalistów, którzy zdiagnozowali u chłopca spektrum autyzmu, silne zaburzenia aktywności i uwagi oraz zaburzenia integracji sensorycznej. Do dziś korzystamy z odpłatnych wizyt lekarskich, placówek specjalistycznych oraz farmakologii, żeby zapewnić synowi jak najlepszą systematyczną pomoc. Nasza życie to ciągła praca, rehabilitacja, badania i kolejna złożona diagnostyka, która przyniosła rozpoznania: zaburzenia osobowości i zachowania spowodowane chorobą, uszkodzeniem lub dysfunkcją mózgu, astma oskrzelowa, alergiczne zapalenie spojówek, zaburzenia rytmu serca.

Cały czas staraliśmy się z własnych środków opłacać wszystkie badania, rehabilitację, wizyty u specjalistów oraz leki, ale potrzeby Dorian stają się coraz większe... Wymaga on zajęć SI, basenu, terapii ręki, terapii psychologicznej i logopedycznej oraz szeregu leków i suplementów. Przed nami jeszcze długa lista badań pod kątem metabolicznym, genetycznym i gastrologicznym. Nasz syn nigdy nie będzie samodzielny - już do końca życia będzie potrzebował naszego wsparcia. Przekazując nam 1,5% podatku, pomożecie Państwo Dorianowi w jego codziennym, lepszym funkcjonowaniu.

Dziękujemy,  
Rodzice Doriana



**Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.**

Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 4791**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń konkursowych, oraz numer konta bankowego (nr IBAN).	
142. Numer OPP <b>0000387207</b>	143. Minimalna kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do potrzeb finansowych Organizacji w 2018.
144. <b>KWOTA</b>	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypłacili capitel K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwotał w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. satelitarne kontakty z podopiecznymi (telefon, e-mail).	
148. Cel szczegółowy 1,5% <b>4791 DORIAN JURCZUK</b>	150. Wydział gminy
151. Informacje dodatkowe	

